تا قبل از انقلاب چين، نظر غربی ها به ويژه آمريکا
اين بود که کمونيسم تنها در ميان کارگران جهان
جاذبه دارد، ولــی پس از انقلاب چين توجه آن ها
به کشــاورزان نيز جلب شد، و چون در ايران اکثر
مردم به کشــاورزی و دامپروری اشتغال داشتند،
اولين برنامه آمريکايی ها برای ايران، روی اصلاحات

ارضی تمرکز يافت.

کندی
از آنکــه در ســال 1959م )1338ش( بعــد
جــان. اف. کنــدی به عنــوان ســی و پنجمين
رئيس جمهور آمريکا در کاخ سفيد بر مسند قدرت
نشست، سياســت خارجی دولت خود را در برابر
کشورهای توسعه نيافته جهان سوم و خاورميانه،
اجرای اصلاحات از بالا به پايين با هدف پيشگيری
از انقلاب های قهر آميــزی مثل انقلاب های کوبا و

ويتنام قرار داد.